



Dodavatel: JK expedition s.r.o. Šafaříkova 142 50601 Jičín Česká republika		Variabilní symbol: 20242903 Konstantní symbol: Specifický symbol: Objednávka č.: 20242903 Ze dne: 25.10.2024	
IČ (CIN): 06341101 DIČ (VAT ID): CZ06341101 Spisová značka: C 40066 - Krajský soud v Hradci Králové		Příjemce: Mateřská škola "Lísteček", Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace Východní 270 46311 Liberec Česká republika IČ (CIN): 46746480 E-mail: ondravitvarzu@gmail.com Telefon: +420733745993	
Telefon: +420777000601 E-mail: info@chytre-hrani.cz https://www.chytre-hrani.cz			
Číslo účtu: 123-118330267/0100 IBAN: CZ5901000001230118330267 BIC (SWIFT): KOMBCZPPXXX			
Forma úhrady: Převodem			
Datum vystavení: 28.10.2024 19:15:45			
Datum splatnosti: 18.11.2024			
Datum zdanitelného plnění: 28.10.2024			
		Doručovací adresa: Mateřská Škola Poštovní Tanvaldská 1122 46311 Liberec Česká republika	

Položky dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Položky objednávky:								
Barvy v tubě omyvatelné 12 ks s omalovánkami Kód: LT146	1 ks	685,95 Kč	0 %	685,95 Kč	685,95 Kč	21 %	144,05 Kč	830,00 Kč
Digitální mikroskop Levenhuk Rainbow DM500 LCD Kód: 1806	1 ks	3 297,52 Kč	0 %	3 297,52 Kč	3 297,52 Kč	21 %	692,48 Kč	3 990,00 Kč
Jóga karty pro děti s MP3 nahrávkou Kód: 2205	1 ks	652,89 Kč	0 %	652,89 Kč	652,89 Kč	21 %	137,11 Kč	790,00 Kč
MATATALAB TALE-BOT - Český programovatelný robot Kód: MA-TALE BOT EDU Recyklační příspěvek: 1,00 Kč (1,00 Kč / ks)	1 ks	3 297,52 Kč	0 %	3 297,52 Kč	3 297,52 Kč	21 %	692,48 Kč	3 990,00 Kč
Prstové barvy 12 ks Kód: LT144	1 ks	404,96 Kč	0 %	404,96 Kč	404,96 Kč	21 %	85,04 Kč	490,00 Kč
Steel Tongue Drum 11 Notes Black Kód: ST11-6B	1 ks	1 231,40 Kč	0 %	1 231,40 Kč	1 231,40 Kč	21 %	258,60 Kč	1 490,00 Kč
Zrcadlový táč s drahokamovými kostkami Kód: 73548	1 ks	3 297,52 Kč	0 %	3 297,52 Kč	3 297,52 Kč	21 %	692,48 Kč	3 990,00 Kč
Česká Pošta	1	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Převodem (nákup na splatnost)	1	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Shrnutí					12 867,76 Kč		2 702,24 Kč	15 570,00 Kč
K ZAPLACENÍ								15 570,00 Kč

Součet DPH:	Bez DPH 12 867,76 Kč	Sazba 21 %	DPH 2 702,24 Kč	Celková cena vč. DPH 15 570,00 Kč
Vystavil: Administrator				
Vystaveno softwarem pro internetové obchodování Shoptet.cz				